DEPARTAMENTO: SANTANDER 
BPIN: 20256846800001 

CONTRATISTA DE INTERVENTORIA 
PROCESO N°: INT-SMC-019-2025 
CONTRATO N°: 047 DE 2025 
FECHA DE SUSCRIPCION: 10 – JUNIO – 2025 
CONTRATISTA: SERGIO ANDRES SUAREZ PUENTES 
C.C: 91.508.985 DE BUCARAMANGA 

VALOR: CUARENTA Y UN MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL 
TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS M/CTE ($41.655.392,00) 

PLAZO DE EJECUCION: SEIS (06) MESES 
SUPERVISION 

SUPERVISOR: LUIS FELIPE NEIRA OSORIO. 
FECHA DE DESIGNACION: 10 – JUNIO – 2025. 
APOYO A LA SUPERVISIÓN: OSCAR DANIEL JURADO GOMEZ 
FECHA DE ASIGNACIÓN: 10 – JUNIO – 2025 

A los Diecisiete (17) días del mes de Diciembre del año 2025, las personas que a continuación se relacionan y en representación